GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de mobilidade

e serviços urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon que realize a inspeção e manutenção da

rede elétrica na comunidade de Residencial Martins.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica ao Secretário Municipal de mobilidade e serviços urbanos, senhor Robson

Lorencini Ceccon que realize a inspeção e manutenção da rede elétrica na comunidade

de Residencial Martins.

A falta de manutenção coloca em risco a segurança da população e podem ocasionar

acidentes graves. Desta forma solicito a atenção da secretaria para que sejam adotadas

as providências cabíveis, garantindo mais segurança e qualidade de vida aos moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 Dezembro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350034003100390035003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 18/12/2025 15:45

Checksum: 870AFE143927E918CC884FC6BF132701AC133C576F17B3B2D05819FE70572E94

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003100390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.